ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1146/QĐ-UBND Trà Giang, ngày 17 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng người làm việc

trong các đơn vị sự nghiệp công lập xã Trà Giang năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

  Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2025;

  Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp

công lập của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.

 Căn cứ Nghị Quyết số 17/NQ-HĐND ngày 14/10/2025 của HĐND xã Trà

Giang Khóa I, Kỳ họp thứ 3 về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn

vị sự nghiệp công lập xã Trà Giang năm 2025;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội Tờ trình số 84/TTr-

VHXH ngày 15 tháng 10 năm 2025 về việc giao số lượng người làm việc trong

các đơn vị sự nghiệp công lập  xã Trà Giang năm 2025.

     QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Giao 232 người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước

cho các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND xã Trà Giang năm 2025.

(có phụ lục chi tiết kèm theo)

  Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp căn cứ vào số lượng người làm

việc đã được giao để sắp xếp, bố trí, sử dụng viên chức của đơn vị mình phù hợp

với vị trí việc làm nhằm đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

 2

		2025-10-17T21:23:26+0700

		2025-10-18T10:04:21+0700